ненадмашну рјечитост — сузе, и то је јаки свједок да смо ми збиља у попу Митру изгубили искрена друга и пријатеља, па као таква данас га и оплакују пријатељи и народ, јер поп Митар, жарко сунце родитељах, гоје тек почело бијаше цвјетати, на увјек за црне облаке зађе. Вјечни му покој!

Котор, 16/28 децембра 1897.

Дамјан Бућин.

ШКОЛСКИ ГЛАСНИК.

Унапређења. — За примјерно владање, постојани труд и повољни успјех у школи, с обзиром на године службе, унапређују се

А.) Ови стални учитељи другог реда у први :

1. Госп. Андрија Рађеновић, управ. Вауки учитељ барски.
2. Госп. Поп Јоко Гојнић, учитељ голубовачки.